关于2015年度“上海市青年五四奖章”、“上海市优秀共青团员”及“上海市优秀共青团干部”候选人初步人选推荐

的通知
各基层单位团组织：

根据团市委《关于评选2015年度“上海市青年五四奖章”的通知》及《关于评选2015年度“上海市优秀共青团员”、“上海市优秀共青团干部”的通知》文件要求，按照团区委的要求，拟于近期开展2015年度“上海市青年五四奖章”、“上海市优秀共青团员”、“上海市优秀共青团干部”评选推荐工作。具体要求通知如下：

1、 推荐范围

（一）“上海市青年五四奖章”集体推荐范围
40周岁以下青年占60%以上，建立时间3年以上（即2012年12月31日以前建立）并保持相对稳定性的青年组织、青年团队（可考虑以突击队、志愿者服务队、青年中心、青年班组等形式申报）。团组织不参与此评选。
（二）“上海市青年五四奖章”个人推荐范围

年龄在14周岁至40周岁（即1976年5月1日——2002年4月30日之间出生）的本区各行各业青年模范人物（含在其它地区工作的上海户籍青年和截至2015年12月31日在上海生活、工作3年以上的其他地区青年）。推荐团干部从事共青团工作一般不少于2周年（即2013年12月31日以前开始从事共青团工作）。

（三）“上海市优秀共青团员”推荐范围

年龄在28周岁以下（1988年5月1日以后出生）的共青团员。专职团干部不参加优秀团员评选。

（四）“上海市优秀共青团干部”推荐范围

在各级团组织中担任职务，从事团的工作一般不少于2年（2013年12月31日以前开始从事共青团工作），超过28周岁参评的团干部必须是中共党员或中共预备党员，评选重点面向基层团干部。

曾被授予“上海市新长征突击队”、“上海市青年五四奖章”集体、“上海市新长征突击手”和“上海市青年五四奖章”个人荣誉称号的集体和个人不参加此次“五四奖章”评选，曾获得“上海市优秀共青团员”、“上海市优秀共青团干部”的团员、团干部不参加此次“两优”评选。近5年内有违法违纪的集体和个人不能参加评选。

2、 推荐程序和要求

各基层单位须在同级党组织的领导下开展民主推荐工作，提出各基层单位的初步推荐对象。在酝酿拟推荐对象过程中，重点关注长期在条件艰苦、工作困难的基层一线的先进集体和优秀青年。

三、材料报送要求

请各基层团组织认真填写推荐申报表，并于2016年1月15日（周五）下午6点前，将申报表（电子版）发送至邮箱：jyjtgw2012@126.com。逾期未上报单位视作自动放弃申报。

联系人：陈始佳    联系电话：31151861

附：《上海市青年五四奖章（集体）申报表》

《上海市青年五四奖章（个人）申报表》

《“上海市优秀共青团员”申报表》

《“上海市优秀共青团干部”申报表》

杨浦区教育局团工委

2016年1月13日

上海市青年五四奖章（集体）申报表
	集体名称
（详见填写说明）

	集体建立时间

	团员数

	青年数

	青年比例

	负责人姓名

	负责人电话

	奖惩情况

	主要事迹
	（主要事迹简介300字以内，详实事迹请另附页，2000字以内）

	基层团组织意见
（详见填写说明）
	（盖  章）
年    月    日

	基层党组织意见
	（盖  章）
年    月    日

	备注

上海市青年五四奖章（个人）申报表
	姓    名

	性    别

	二寸
照片

	出生日期

	民    族

	籍    贯

	政治面貌

	学    历

	学    位

	职    称

	参加工作时间

	推荐身份

	是否上海本地户籍

	是否在沪工作、生活满三年

	身份证号码

	工作单位
（详见填写说明）

	职    务
（详见填写说明）

	通讯地址

	联系电话

	邮    编

	奖惩情况

	简历
（详见填写说明）

	主要事迹
	（主要事迹简介300字以内，详实事迹请另附页，2000字以内）

	基层团组织意见
（详见填写说明）
	                   （盖  章）
                    年    月    日

	基层党组织意见
	                   （盖  章）
                    年    月    日

	备注

2015年度“上海市优秀共青团员”申报表
	姓    名

	性   别

	二寸
照片

	出生日期

	民   族

	籍    贯

	政治面貌

	学    历

	学    位

	职    称

	参加工作
时间

	身份证号码

	工作单位
	（详见填表说明）

	职    务
	（详见填表说明）

	通讯地址

	联系电话

	邮编

	奖惩情况

	简    历
	（详见填表说明）

	主要事迹
	（1500字以内，可附页）

	基层团组织
意见
	                   （盖  章）
                    年    月    日

	基层党组织
意见
	                    （盖  章）
                    年    月    日

	备  注

2015年度“上海市优秀共青团干部”申报表
	姓  名

	性  别

	二寸
照片

	出生日期

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	学  历

	学  位

	职  称

	参加工作
时间

	身份证号码

	工作单位
	（详见填表说明）

	职  务
	（详见填表说明）

	通讯地址

	联系电话

	邮编

	奖惩情况

	简  历

	（详见填表说明）

	团内任职情况

	主要事迹
	（1500字以内，可附页）

	基层团组织
意见
	                   （盖  章）
                    年    月    日

	基层党组织
意见
	                    （盖  章）
                    年    月    日

	备  注